GAL

FEAMP ﬁé Gargano
agenzia di sviluppo

2014 | 2020

COLTIVIAMO I
RACCOGLIAMO FUTURG

FEASR
L'Europa investe
nelle zone rurali

GRUPPO DI AZIONE LOCALE GARGANO
AGENZIA DI SVILUPPO SOC. CONS. A R.L.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO
(n. 03 del 06 maggio 2019)

OGGETTO: RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO
RELATIVAMENTE ALL'AVVISO PUBBLICO SSL 2014-2020 - AZIONE 2 “GARGANO IMPATTO ZERQ” -
INTERVENTO 2.5 “SVILUPPO LOCALE E RETI”

IL DIRETTORE
PREMESSO che:

e giusto verbale del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 30.11.2018 & stato approvato I'avviso Pubblico a
valere sul Fondo FEASR 2014/2020 - Azione 2 “Gargano impatto zero” - Intervento 2.5 “Sviluppo locale e
reti”;

e il predetto avviso veniva pubblica sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 24.01.2019;

* il suddetto avviso prevede quale termine di scadenza per la presentazione delle domande di sostegno la
data del 25.03.2019;

e con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 10 del 21.03.2019 e determinazione del Direttore
Tecnico n. 02 del 21.03.2019, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 34 del
28.03.2019, si procedeva a riaprire i termini per la presentazione delle domande di sostegno con nuova
scadenza al 24.04.2019;

RILEVATO che:
e alla data di scadenza non sono pervenute domande di partecipazione per 'intervento in oggetto;
e le complessita derivanti dal dover mettere insieme pil soggetti tra di loro - quale elemento
imprescindibile per la presentazione della domanda di sostegno - possono richiedere ulteriori tempi di
progettazione da parte dei potenziali beneficiari dell'intervento;

RAVVISATA la necessita, per le motivazioni addotte ed al fine di garantire una pil ampia partecipazione
all'avviso, di disporre una ulteriore riapertura del termine gia fissato per la presentazione delle domande di
sostegno relativamente all'intervento di che trattasi;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del GAL Gargano n. 12 del 02.05.2019 con la
quale si autorizza il Responsabile del Procedimento a riaprire i termini di partecipazione
all’avviso pubblico;

DETERMINA
per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di riaprire i termini per la presentazione delle domande di
sostegno relativamente all’avviso pubblico SSL 2014-2020 - Azione 2 “Gargano impatto zero” - Intervento 2.5
“Sviluppo locale e reti” con nuova scadenza al 08.07.2019 (ore 23:59). La relativa documentazione dovra essere
consegnata presso la sede del GAL Gargano entro la data del 09.07.2019 (ore 12:00).

Di detto provvedimento sara data comunicazione attraverso la pubblicazione sul sito internet

istituzionale del GAL Gargano e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

DIRETTORE TECNICO)
.§5a Ann otarafigelo

L'animatore di supporto al Direttore Te€fi '%er.l.me‘ls\b Pi tese v4 v
Visto: ,ﬂ J w Jﬂﬁ ‘\'&
—

GAhGargano Agenzia di Sviluppo soc. cons. a r.l. — Via Jean Annot sn, CAP 71037, Monte Sant’Angelo (FG) — P. IVA 04127910711
Sito web: www.galgargano.com - E-mail agenziadisviluppo@galgargano.com - PEC galgargano@pec.it




